Aquisições, a ser ministrado integralmente online, com transmissão ao vivo, no período de 03 a 
05/11/2020, com carga horária de 24h, a ser promovido pelo INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO 
BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - INP - LTDA/CNPJ N.º 
10.498.974/0001-09, no valor total de R$ 9.720,00 (nove mil setecentos e vinte reais), conforme Projeto 
Básico/Proposta que faz parte deste instrumento como se transcritos estivessem, com fundamento no Art. 
25, inciso II, da Lei nº 8666/93 e suas alterações, tendo em vista o que consta do presente processo. 

BRUNO HENRIQUE LINS DUARTE